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CURSO |

PROCESSO

| IDENTIFICAGAO]

SITUACAO

ASSUNTO

ADMINISTRACAO

AGRONOMIA

ARTES VISUAIS

ARTES VISUAIS

ARTES VISUAIS

ARTES VISUAIS

ARTES VISUAIS

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIENCIA E TE
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIENCIA E TE
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIENCIA E TE
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIENCIA E TE
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIENCIA E TE
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADE
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADE
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADE
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADE
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADE
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADE
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADE
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADE
CIENCIAS AMBIENTAIS

CIENCIAS BIOLOGICAS

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

23520.007675/2018-43
23520.009453/2018-65
23520.008848/2017-60
23520.007163/2018-87
23520.008847/2017-15
23520.008323/2017-24
23520.010877/2018-72
23520.010484/2018-69
23520.010483/2018-14
23520.010024/2018-31
23520.008600/2018-80
23520.007692/2018-81
23520.003667/2018-28
23520.009889/2018-54
23520.009692/2018-15
23520.009135/2018-02
23520.008960/2018-81
23520.007182/2018-11
23520.007181/2018-69
23520.004547/2018-48
23520.008242/2018-13
23520.009073/2018-21
23520.009636/2018-81
23520.008523/2018-68
23520.008236/2018-58
23520.007179/2018-90
23520.008597/2018-02
23520.010028/2018-19
23520.007629/2018-44
23520.007345/2018-58
23520.008134/2018-32
23520.009890/2018-89
23520.009049/2018-91
23520.007146/2018-40
23520.008042/2018-52
23520.007214/2018-71

2018019472 DEFERIDO
142501002 DEFERIDO
142502028 DEFERIDO
142801018 DEFERIDO
142801015 DEFERIDO
142801016 DEFERIDO
142502028 DEFERIDO
209100007 DEFERIDO
209100007 DEFERIDO

2016001746 DEFERIDO

2016010%20 DEFERIDO
209100007 DEFERIDO
151902061 DEFERIDO
213105505 DEFERIDO
213100536 DEFERIDO
212104647 DEFERIDO
213105508 DEFERIDO

2018011643 DEFERIDO

2018011643 DEFERIDO

2018011394 DEFERIDO

2017100195 DEFERIDO

213106689 INDEFERIDO**

2018020704 DEFERIDO
2018012121 DEFERIDO
2017003600 DEFERIDO
2018019712 DEFERIDO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO TOTAL "SEMESTRAL"
ATIVIDADE CURRICULAR COMPLEMENTAR CAC
ATIVIDADE CURRICULAR COMPLEMENTAR CAC
ATIVIDADE CURRICULAR COMPLEMENTAR CAC
ATIVIDADE CURRICULAR COMPLEMENTAR CAC
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

ALTERAGAO DE GRADE CURRICULAR BIC&T 2018.1
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO DE DISCIPLINA FORA DO RRAZ
TRANCAMENTO PARCIAL "DISCIPLINAS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

ATIVIDADE CURRICULAR COMPLEMENTAR CAC
ATIVIDADE CURRICULAR COMPLEMENTAR CAC
ATIVIDADE CURRICULAR COMPLEMENTAR CAC
ATIVIDADE CURRICULAR COMPLEMENTAR CAC
ATIVIDADE CURRICULAR COMPLEMENTAR CAC
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DERWST

TRANCAMENTO DECIPLINA FORA DO PRAZO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

2017003665 INDEFERIDO** APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

2018019679 DEFERIDO
213106682 DEFERIDO
212103187 DEFERIDO
151301023 DEFERIDO
151301003 DEFERIDO
209106224 DEFERIDO

2018020016 DEFERIDO
151301002 DEFERIDO

2018019982 DEFERIDO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

ATIVIDADE CURRICULAR COMPLEMENTAR CAC
ATIVIDADE CURRICULAR COMPLEMENTAR CAC
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

JUSTIFICATIVA PARA NAO CANCELAMENTOMIECULO
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS

APROVEITAMENTO DE ESTUDO

TRANCAMENTO TOTAL "SEMESTRAL"
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS




ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA
ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA MECANICA
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL

23520.007689/2018-67
23520.005503/2018-35
23520.010307/2018-82
23520.010191/2018-81
23520.010187/2018-13
23520.010180/2018-00
23520.010702/2018-65
23520.009478/2018-69
23520.006323/2018-71
23520.007430/2018-16
23520.010488/2018-47
23520.007465/2018-55
23520.010035/2018-11
23520.010707/2018-98
23520.003610/2018-29
23520.007064/2018-03
23520.010925/2018-22
23520.007516/2018-49

ESPECIALIZACAO EM GESTAO DA INOVAGCAO TECNC 23520.000294/2019-14
ESPECIALIZACAO EM GESTAO DA INOVACAO TECNC 23520.011785/2018-18

Fisica

FiSICA

FiSICA

FISICA

HISTORIA

HISTORIA

HISTORIA

HISTORIA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
Medicina

MEDICINA )
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA
MEDICINA
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO

23520.009968/2018-65
23520.009323/2018-22
23520.010957/2018-28
23520.007926/2018-90
23520.009945/2018-51
23520.008237/2018-01
23520.007588/2018-96
23520.007258/2018-09
23520.009915/2018-44
23520.007517/2018-93
23520.007187/2018-36
23520.013996/2017-04
23520.009778/2018-48
23520.010714/2018-€

23520.010714/2018-90
23520.009777/2018-01
23520.014512/2017-36
23520.008263/2018-21
23520.006418/2018-94
23520.007624/2018-11
23520.007606/2018-30
23520.007197/2018-71
23520.006534/2018-11
23520.006431/2018-43
23520.006288/2018-90
23520.006647/2018-17
23520.004389/2018-26
23520.008140/2018-90

211107010 INDEFERIDO* REQUERIMENTO - TRANCAMENTO PARCIBISCIPLINAS"

2018009897 DEFERIDO

151304012 DEFERIDO
2016003080 DEFERIDO
2017004161 DEFERIDO

151304022DEFERIDO

2018018591 DEFERIDO
2018019042 DEFERIDO
2018012195 DEFERIDO
2018002902 DEFERIDO
2017009631 DEFERIDO
2018019042 DEFERIDO
2016010870 DEFERIDO

2018012730 ARQUIVADO

212103136 DEFERIDO
2018019955 DEFERIDO
2017009462 DEFERIDO

2018003697 INDEFERIDO**

2017200074 DEFERIDO

2017200065 INDEFERIDO**

2016009074 DEFERIDO
2017005561 DEFERIDO
2016009074 DEFERIDO
2018019866 DEFERIDO

210101696 DEFERIDO

2018019098 INDEFERIDO**

2018019436 DEFERIDO
2018019454 DEFERIDO
2017006747 DEFERIDO
210101587 DEFERIDO
212202319 DEFERIDO
2017007065 DEFERIDO
2018014064 DEFERIDO
15150202 DEFERIDC
151502024 DEFERIDO
2018018804 DEFERIDO
2016008738 DEFERIDO

TRANCAMENTIAL "SEMESTRAL"
DESISTENCIA DERIWTIDE CURSO

REQUERIMENTO PARRNPANENCIA NO CURSO
REQUERIMENTO PARRNPANENCIA NO CURSO

REQUERIMENTO PARA PERMANENCIA NO CURSO

TRANCAMENTO TOTSEMESTRAL"
APROVEITAMENTO BEWBEDOS
APROVEITAMENTO BEWDOS
APROVEITAMENTO BEWEDOS
TRANCAMENTO TOTBEMESTRAL"
APROVEITAMENTO BEWEDOS
DESISTENCIA DEAWATDE CURSO
TRANRIENTO DE DISCIPLINA FORA DO PRAZO
ATMDE CURRICULAR COMPLEMENTAR - ACC
APROMEBMENTO DE ESTUDOS
REQUERNTO - DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
TREAMENTO DE PROGRAMA
CANCELAMENTO MATRICULA
REVISAO DE NOTAS E FALTA
ATIVIDADE CURRICULAR COMPLEMENTAR CAC
TRANCAMENTO TOTAL "SEMESTRAL"
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
RECURSO DO CANCELAMENTO DE VINCULO @QNFOB
DISPENSA DE DISCIPLINA
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO PARCIAL "DISCIPLINAS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

APROVEITAMENTO DE ESTUDO:

REANALISE DE AVAGIAO DA DISCIPLINA
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

151001001 INDEFERIDO** TRANCAMENTO DE DISCIPLINA FORA CRARO

2017007931 ARQUIVADO

2018018395 DEFERIDO
2018015428 DEFERIDO
2017011344 DEFERIDO
2018018395 DEFERIDO
2018017333 DEFERIDO

151403019 DEFERIDO
2018008835 DEFERIDO

2017007753EFERIDO

2016006617 DEFERIDO

REQUERIMENTO - MATRICULA
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
CANCELAMENTO DE CURSO

CANCELAMENTO DE CURSO

TRANCAMENTO TOTAL "SEMESTRAL"



NUTRICAO

NUTRICAO

PPGCA

PPGCA

PPGCA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
QUIMICA

QUIMICA

QUIMICA

QUIMICA

23520.007995/2018-01
23520.006142/2018-44
23520.007147/2018-94
23520.007495/2018-61
23520.011783/2018-11
23520.009932/2018-81
23520.013591/2017-68
23520.013590/2017-13
23520.010308/2018-27
23520.001898/2018-05
23520.010705/2018-07
23520.007208/2018-13
23520.007049/2018-57
23520.004466/2018-48

2016012507 DEFERIDO
151403015 DEFERIDO
2017100220 ARQUIVADO
2017100130 DEFERIDO
2017100266 DEFERIDO
2016008326 DEFERIDO

151602008 DEFERIDO
151602025 DEFERIDO
2018009055 DEFERIDO
142602013 DEFERIDO
141104001 DEFERIDO
2018020052 DEFERIDO
141104002 DEFERIDO
213100281 DEFERIDO

TRANCAMENTO DE PROGRAMA FORA DE PRAZO
TRANCAMENTO TOTAL "SEMESTRAL"
TRANCAMENTO DISCIPLINA
TRANCAMENTO DISCIPLINA
DISPENSA DO TIROCINIO DOCENTE
ATIVIDADE CURRAR COMPLEMENTAR - ACC
ATIVIDADE CURRAR COMPLEMENTAR - ACC
ATIVIDADE CUIRRAR COMPLEMENTAR - ACC
DESISTENCIAMEIVA DE CURSO
ATIVIDADE RUFULAR COMPLEMENTAR - ACC
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolucdo N2 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for indeferido, terd o requerente prazo de 10 (dez) dias a partir da data de publica¢do do Indeferimento
para solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for anexado novo elemento sera encaminhado ao Orgdo Competente para ser reavaliado, caso ndo acrescente novos elementos, o mesmo sera encaminhado a instancia administrativa imediatamente
superior.










ILEGENDA: ** _ de acordo com a Resolugdo N2 04/2010 do Conselho Universitdrio da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for indeferido, terd o requerente prazo de 10 (dez) dias a partir da data de publicagdo do Indeferimentol




