



UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SUPERINTENDÊNCIA UNIVERSITÁRIA - SU

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÉMICOS - CCRA

NÚCLEO DE REGISTROS ESTUDANTIS - NRE

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

CCRA/SU/UFOB, 28 de janeiro de 2019.

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
ADMINISTRAÇÃO	23520.007675/2018-43	2018019472	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA	23520.009453/2018-65	142501002	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL "SEMESTRAL"
ARTES VISUAIS	23520.008848/2017-60	142502028	DEFERIDO	ATIVIDADE CURRICULAR COMPLEMENTAR - ACC
ARTES VISUAIS	23520.007163/2018-87	142801018	DEFERIDO	ATIVIDADE CURRICULAR COMPLEMENTAR - ACC
ARTES VISUAIS	23520.008847/2017-15	142801015	DEFERIDO	ATIVIDADE CURRICULAR COMPLEMENTAR - ACC
ARTES VISUAIS	23520.008323/2017-24	142801016	DEFERIDO	ATIVIDADE CURRICULAR COMPLEMENTAR - ACC
ARTES VISUAIS	23520.010877/2018-72	142502028	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E TEC	23520.010484/2018-69	209100007	DEFERIDO	ALTERAÇÃO DE GRADE CURRICULAR BIC&T 2018.1
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E TEC	23520.010483/2018-14	209100007	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E TEC	23520.010024/2018-31	2016001746	DEFERIDO	TRANCAMENTO DE DISCIPLINA FORA DO PRAZO
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E TEC	23520.008600/2018-80	2016010520	DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL "DISCIPLINAS"
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E TEC	23520.007692/2018-81	209100007	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADE	23520.003667/2018-28	151902061	DEFERIDO	ATIVIDADE CURRICULAR COMPLEMENTAR - ACC
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADE	23520.009889/2018-54	213105505	DEFERIDO	ATIVIDADE CURRICULAR COMPLEMENTAR - ACC
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADE	23520.009692/2018-15	213100536	DEFERIDO	ATIVIDADE CURRICULAR COMPLEMENTAR - ACC
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADE	23520.009135/2018-02	212104647	DEFERIDO	ATIVIDADE CURRICULAR COMPLEMENTAR - ACC
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADE	23520.008960/2018-81	213105508	DEFERIDO	ATIVIDADE CURRICULAR COMPLEMENTAR - ACC
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADE	23520.007182/2018-11	2018011643	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADE	23520.007181/2018-69	2018011643	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADE	23520.004547/2018-48	2018011394	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
CIÊNCIAS AMBIENTAIS	23520.008242/2018-13	2017100195	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	23520.009073/2018-21	213106689	INDEFERIDO**	TRANCAMENTO DE DISCIPLINA FORA DO PRAZO
DIREITO	23520.009636/2018-81	2018020704	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.008523/2018-68	2018012121	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.008236/2018-58	2017003600	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.007179/2018-90	2018019712	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.008597/2018-02	2017003665	INDEFERIDO**	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.010028/2018-19	2018019679	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA CIVIL	23520.007629/2018-44	213106682	DEFERIDO	ATIVIDADE CURRICULAR COMPLEMENTAR - ACC
ENGENHARIA CIVIL	23520.007345/2018-58	212103187	DEFERIDO	ATIVIDADE CURRICULAR COMPLEMENTAR - ACC
ENGENHARIA CIVIL	23520.008134/2018-32	151301023	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA CIVIL	23520.009890/2018-89	151301003	DEFERIDO	JUSTIFICATIVA PARA NÃO CANCELAMENTO DE VÍNCULO
ENGENHARIA CIVIL	23520.009049/2018-91	209106224	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
ENGENHARIA CIVIL	23520.007146/2018-40	2018020016	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDO
ENGENHARIA CIVIL	23520.008042/2018-52	151301002	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL "SEMESTRAL"
ENGENHARIA CIVIL	23520.007214/2018-71	2018019982	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

ENGENHARIA CIVIL	23520.007689/2018-67	211107010 INDEFERIDO**	REQUERIMENTO - TRANCAMENTO PARCIAL "DISCIPLINAS"
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA	23520.005503/2018-35	2018009897 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL "SEMESTRAL"
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.010307/2018-82	151304012 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.010191/2018-81	2016003080 DEFERIDO	REQUERIMENTO PARA PERMANÊNCIA NO CURSO
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.010187/2018-13	2017004161 DEFERIDO	REQUERIMENTO PARA PERMANÊNCIA NO CURSO
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.010180/2018-00	151304022 DEFERIDO	REQUERIMENTO PARA PERMANÊNCIA NO CURSO
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.010702/2018-65	2018018591 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL "SEMESTRAL"
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.009478/2018-69	2018019042 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.006323/2018-71	2018012195 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.007430/2018-16	2018002902 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.010488/2018-47	2017009631 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL "SEMESTRAL"
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.007465/2018-55	2018019042 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.010035/2018-11	2016010870 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.010707/2018-98	2018012730 ARQUIVADO	TRANCAMENTO DE DISCIPLINA FORA DO PRAZO
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.003610/2018-29	212103136 DEFERIDO	ATIVIDADE CURRICULAR COMPLEMENTAR - ACC
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.007064/2018-03	2018019955 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.010925/2018-22	2017009462 DEFERIDO	REQUERIMENTO - DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.007516/2018-49	2018003697 INDEFERIDO**	TRANCAMENTO DE PROGRAMA
ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO DA INOVAÇÃO TECNOI	23520.000294/2019-14	2017200074 DEFERIDO	CANCELAMENTO MATRÍCULA
ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO DA INOVAÇÃO TECNOI	23520.011785/2018-18	2017200065 INDEFERIDO**	REVISÃO DE NOTAS E FALTA
Física	23520.009968/2018-65	2016009074 DEFERIDO	ATIVIDADE CURRICULAR COMPLEMENTAR - ACC
FÍSICA	23520.009323/2018-22	2017005561 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL "SEMESTRAL"
FÍSICA	23520.010957/2018-28	2016009074 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FÍSICA	23520.007926/2018-90	2018019866 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTÓRIA	23520.009945/2018-51	210101696 DEFERIDO	RECURSO DO CANCELAMENTO DE VÍNCULO COM A UFOB
HISTÓRIA	23520.008237/2018-01	2018019098 INDEFERIDO**	DISPENSA DE DISCIPLINA
HISTÓRIA	23520.007588/2018-96	2018019436 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTÓRIA	23520.007258/2018-09	2018019454 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MATEMÁTICA	23520.009915/2018-44	2017006747 DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL "DISCIPLINAS"
MATEMÁTICA	23520.007517/2018-93	210101587 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MATEMÁTICA	23520.007187/2018-36	212202319 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
Medicina	23520.013996/2017-04	2017007065 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.009778/2018-48	2018014064 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.010714/2018-90	151502024 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.010714/2018-90	151502024 DEFERIDO	REANÁLISE DE AVALIAÇÃO DA DISCIPLINA
MEDICINA	23520.009777/2018-01	2018018804 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA	23520.014512/2017-36	2016008738 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.008263/2018-21	151001001 INDEFERIDO**	TRANCAMENTO DE DISCIPLINA FORA DO PRAZO
NUTRIÇÃO	23520.006418/2018-94	2017007931 ARQUIVADO	REQUERIMENTO - MATRÍCULA
NUTRIÇÃO	23520.007624/2018-11	2018018395 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.007606/2018-30	2018015428 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.007197/2018-71	2017011344 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.006534/2018-11	2018018395 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.006431/2018-43	2018017333 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.006288/2018-90	151403019 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.006647/2018-17	2018008835 DEFERIDO	CANCELAMENTO DE CURSO
NUTRIÇÃO	23520.004389/2018-26	2017007753 DEFERIDO	CANCELAMENTO DE CURSO
NUTRIÇÃO	23520.008140/2018-90	2016006617 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL "SEMESTRAL"

NUTRIÇÃO	23520.007995/2018-01	2016012507 DEFERIDO	TRANCAMENTO DE PROGRAMA FORA DE PRAZO
NUTRIÇÃO	23520.006142/2018-44	151403015 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL "SEMESTRAL"
PPGCA	23520.007147/2018-94	2017100220 ARQUIVADO	TRANCAMENTO DISCIPLINA
PPGCA	23520.007495/2018-61	2017100130 DEFERIDO	TRANCAMENTO DISCIPLINA
PPGCA	23520.011783/2018-11	2017100266 DEFERIDO	DISPENSA DO TIROCÍNIO DOCENTE
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.009932/2018-81	2016008326 DEFERIDO	ATIVIDADE CURRICULAR COMPLEMENTAR - ACC
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.013591/2017-68	151602008 DEFERIDO	ATIVIDADE CURRICULAR COMPLEMENTAR - ACC
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.013590/2017-13	151602025 DEFERIDO	ATIVIDADE CURRICULAR COMPLEMENTAR - ACC
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.010308/2018-27	2018009055 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.001898/2018-05	142602013 DEFERIDO	ATIVIDADE CURRICULAR COMPLEMENTAR - ACC
QUÍMICA	23520.010705/2018-07	141104001 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUÍMICA	23520.007208/2018-13	2018020052 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUÍMICA	23520.007049/2018-57	141104002 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUÍMICA	23520.004466/2018-48	213100281 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolução Nº 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for indeferido, terá o requerente prazo de 10 (dez) dias a partir da data de publicação do Indeferimento para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolução Nº 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for indeferido, terá o requerente prazo de 10 (dez) dias a partir da data de publicação do Indeferimento